
Příloha č. 1 dodatečné informace č. 8  

Upravené zadávací podmínky 

V části D s názvem „Kvalifikace“ bodu IV. Technické kvalifikační předpoklady pro část 2 

veřejné zakázky – Zadávaní veřejných zakázek na str. 13 a 14 zadávací dokumentace se 

upravují zadávací podmínky, a to takto: 

1) Seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Z předloženého seznamu významných služeb 
bude patrné označení/název významné služby, označení objednatele, pro kterého 
byla významná služba poskytnuta, stručný popis poskytnuté významné služby, určení 
období, v němž byla významná služba poskytnuta, označení kontaktní osoby 
objednatele pro účely ověření pravdivosti uváděných informací; přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

 

1.1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

1.2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

1.3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 1. 2. od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) :  

Dodavatel předloží seznam minimálně 15 významných služeb včetně osvědčení, 

či smluv o nich, které realizoval v posledních 3 letech s uvedením jejich 

předmětu, ceny a kontaktů na odpovědné osoby objednatele, kteří mohou 

prokazované údaje potvrdit. 

b) Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 5 písm. 
b): 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 

dokumentů dle písm. a), z jejichž obsahu bude zřejmé splnění níže vymezené 

úrovně kvalifikačního předpokladu. Dodavatel předloží osvědčení či smlouvy 

v prosté kopii, seznam musí být předložen v originále podepsaném osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

c) Minimální úroveň naplnění tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti předmětu plnění dle § 56 odst. 5 písm. c): 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech 

letech realizoval minimálně 5 obdobných zakázek v min. hodnotě 50.000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH za každou tuto jednotlivou 

zakázku, přičemž jejich předmětem bylo: 

ca) Vypracování zadávacích podmínek a zastupování zadavatele 

v zadávacím řízení – z předložených dokladů musí být patrné, že dodavatel 

realizoval vypracování zadávací dokumentace a oznámení na 



ISVZUS/Věstník veřejných zakázek v rámci zadávacího řízení, jejímž 

předmětem bylo: 

 zajištění služeb (min. 1 zadávací řízení); 

 zajištění dodávek nebo služeb v oblasti IT a/nebo ICT (min. 2 

zadávacích řízení); 

 uzavření rámcové smlouvy (min. 1 zadávací řízení); 

 zajištění stavebních prací (min. 1 zadávací řízení); 

V rámci výše uvedeného požadavku musí dodavatel prokázat zkušenost, tj. 

zastoupení zadavatele v zadávacím řízení s následujícími druhy zadávacího 

řízení (u každého alespoň v jednom případě): 

 otevřené řízení; 

 jednací řízení s uveřejněním; 

 zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

V ostatním zůstávají veškeré zadávací podmínky nezměněny. 


		vaclav.hanzlik@rozhlas.cz
	2012-09-27T14:12:39+0200
	VÁCLAV HANZLÍK




